Stapfer ?

Stiftu NG selbstbestimmt leben
HOfgen und wohnen im Alter

Veranstaltungskalender Woche 51

15. Dezember bis 19. Dezember 2025

Montag

15.12.

09.00
09.45
10.30
14.30
16.00

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Fit im Alter, Gruppe 1, Saal -1 ; \ go : L\f.
Fit im Alter, Gruppe 2, Saal -1 ‘
Fit im Alter, Gruppe 3, Saal -1

Rund ums Jahr, in der Aktivierung

Viertel Stunde im Advent, im Restaurant

Dienstag

16.12.

10.00
10.00
17.00

Uhr
Uhr
Uhr

Stapferchorli, Saal -1
«Weisch no?», in der Aktivierung

Weihnachtsfeier, im Restaurant

Mittwoch

17.12.

10.00
14.30
14.30
14.30
16.00

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Kath. Gottesdienst, Saal -1

Jassen, im Restaurant

Spiel und Spass, im Saal -1

Heitere Spielrunde, in der Aktivierung

Viertel Stunde im Advent, im Restaurant

Donnerstag 18.12.

08.30
09.30
10.30
10.00
14.30
14.30
16.00

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Gruppe 1 Bewegungstraining, Saal -1
Gruppe 2 Bewegungstraining, Saal -1
Gruppe 3 Bewegungstraining, Saal -1
Musikplausch, in der Aktivierung
Geburtstagsrunde, in der Aktivierung
Besinnliches Miteinander, Saal -1

Viertel Stunde im Advent, im Restaurant

Freitag

19.12.

09.00
10.15

10.00
16.00

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Gruppe 1 Gedachtnistraining, Saal -1
Gruppe 2 Gedachtnistraining, Saal -1
Leseecke, in der Aktivierung

Viertel Stunde im Advent, im Restaurant



