

# Veranstaltungskalender Woche 51

## 15. Dezember bis 19. Dezember 2025

Montag	15.12.	09.00 Uhr	Fit im Alter, Gruppe 1, Saal -1
		09.45 Uhr	Fit im Alter, Gruppe 2, Saal -1
		10.30 Uhr	Fit im Alter, Gruppe 3, Saal -1
		14.30 Uhr	Rund ums Jahr, in der Aktivierung
		16.00 Uhr	<b>Viertel Stunde im Advent, im Restaurant</b>



Dienstag	16.12.	10.00 Uhr	Stapferchörli, Saal -1
		10.00 Uhr	«Weisch no?», in der Aktivierung
		17.00 Uhr	<b>Weihnachtsfeier, im Restaurant</b>



Mittwoch	17.12.	10.00 Uhr	<b>Kath. Gottesdienst, Saal -1</b>
		14.30 Uhr	Jassen, im Restaurant
		14.30 Uhr	Spiel und Spass, im Saal -1
		14.30 Uhr	Heitere Spielrunde, in der Aktivierung
		16.00 Uhr	<b>Viertel Stunde im Advent, im Restaurant</b>

Donnerstag	18.12.	08.30 Uhr	Gruppe 1 Bewegungstraining, Saal -1
		09.30 Uhr	Gruppe 2 Bewegungstraining, Saal -1
		10.30 Uhr	Gruppe 3 Bewegungstraining, Saal -1
		10.00 Uhr	Musikplausch, in der Aktivierung
		14.30 Uhr	Geburtstagsrunde, in der Aktivierung
		14.30 Uhr	Besinnliches Miteinander, Saal -1
		16.00 Uhr	<b>Viertel Stunde im Advent, im Restaurant</b>

Freitag	19.12.	09.00 Uhr	Gruppe 1 Gedächtnistraining, Saal -1
		10.15 Uhr	Gruppe 2 Gedächtnistraining, Saal -1
		10.00 Uhr	Leseecke, in der Aktivierung
		16.00 Uhr	<b>Viertel Stunde im Advent, im Restaurant</b>